

## کودتاد ر ونزوئلا مقدمه تشدید فشار به ایران

کودتای نافرجام پارلمانی در ونزوئلا تحت حمایت شیطان بزرگ امریکا، با ذوق زدگی زانداووسف وغیرقابل کتمان برخی اصلاح‌طلبان تندرو همراه شده و به طرز شگفت‌آوری یادآور مواضع وتحلیل‌های این اردوگاه از کودتای امریکایی وقته سبز اموی در سال ۸۸ در ایران است.

مواضع و دیدگاه‌های مطرح شده از سوی افراد و روزنامه‌های اردوگاه اصلاحات در حمایت از کودتای پارلمانی خوان گوایدو در ونزوئلا،اگر به دلیل باورهای غیرملی، غرب‌زدگی و دل‌بستگی‌های پیدا و پنهان خواص این جریان سیاسی به امریکا نباشد بی‌شک نشانگر سطحی‌نگری، بی‌بصیرتی وقفدان بیشن سیاسی آنان و عدم توجه کافی به روش‌ها و شیوه‌های دشمنی امریکایی‌ها با استقلال کشورها و ناآشنایی با مناسبات سیاسی واقتصادی در عرصه بین‌الملل است.

توجه به دو نکته اساسی در تحلیل صحیح وقایع ونزوئلا بسیار با اهمیت وضروی است. نکته اول به خروج امریکا از برجام وتلاش برای تحقق راهبرد فروپاشی نظام ایران از درون مربوط می‌شود ونکته دوم هم به تضمین پایین نگاه داشتن قیمت نفت در زمان تحریم‌های همه‌جانبه وسیاه چالهای ایران موسوم به کانسواست است.

آنچه موجودیت تحریم‌های سیاه چالهای را تهدیدد کرده و می‌کند بی‌ثباتی فزاینده در نظام اقتصادی جهان وبالاتر فن قیمت نفت ناشی از تحریم نفت ایران است که موجب فروپاشی تحریم ومفتضح شدن امریکایی‌ها می‌شود.

هم‌زمان با ناآکامی وشکست ذلت‌بار ومقتضانه وتودهنی خوردن امریکایی‌ها از مردم ایران در فروپاشی جمهوری اسلامی در دی‌ماه ۹۶ وتابستاد داغ ۹۷ در راهبرد جدید امریکایی‌ها مقرر است که:
۱- اروپا مأمور سرگرم کردن ومهار ایران در چارچوب برجام اروپایی وطراحی SPV می‌شود ومقرر می‌گردد به هر نحو ممکن از دستیابی ایران به درآمدهای نفتی جلوگیری به عمل آید.

۲- به منظور جلوگیری از افزایش قیمت نفت در اولین گام وتامساعد شدن زیرساخت‌های لازم،به برخی از کشورها اجازه داده می‌شود که مکافی‌السابق نفت ایران را خریداری نمایند.
۳- هم‌زمان با صدور اجازه به برخی از کشورها برای خریدن نفت ایران فشارها بر کشور ونزوئلا به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت جهان افزایش می‌یابد. ناگفته پیداست که در صورت موفقیت کودتای امریکایی خوان گوایدو امریکایی‌ها بر منابع نفتی ونزوئلا تسلط پیدا کرده وخواهند توانست کسری نفت ایران را به راحتی جبران کرده ومانع از افزایش افسار گسیخته قیمت نفت در جهان شوند. درصورت موفقیت کودتای پارلمانی امریکایی‌ها در ونزوئلا شاهد تشدید فشارهای بیرونی خواهیم بود:

۱- اروپایی‌ها رسماً پایان (تاتر سیاسی) تلاش‌های خود برای تعیین خط مستقل مالی برای ایران را اعلام خواهند کرد.

۲- تحریم‌های گانگنا باشدت هر چه تمام‌تر پیگیری خواهد شد.
۳- کلیه کشورها از خریدن نفت ایران به هر میزان وهر شکل منع خواهند شد ونشدیدترین تحریم‌ها علیه کشورهایی که از ایران نفت خریداری نمایند وضع خواهد شد.

۴- برنامه تشدید فشارهای معیشتی مردم وعصبانی کردن وبه میدان آوردن مردم برای اواسط سال جدید میلادی (تابستان ۹۸) دنبال خواهد شد.
۵- هم‌زمان برنامه تشدید فشارهای تروریستی از طریق مرزهای ایران نیز دنبال می‌شود.

به این ترتیب شیطان بزرگ به موفقیت کودتای پارلمانی در ونزوئلا به‌عنوان شاه کلید فروپاشی جمهوری اسلامی نگاه می‌کند ومتقابلاً بنظام جمهوری اسلامی نیز باید در جبهه مقابل کودتایتمام امریکایی در ونزوئلا قرار گرفته واز دولت قانونی آن کشور با جدیت تمام حمایت نماید واحزاب سیاسی داخلی واصلاح‌طلبان نیز اگر به امنیت ملی کشور خود به شکل علاقه‌مند هستند چاره‌ای جز محکوم کردن کودتاچیان امریکایی در ونزوئلا ندارند.

## مخبر آخر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

## صنعت هسته‌ای

### بدون کیک زرد پیشرفتمی‌کند

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه صنعت هسته‌ای، بدون کیک زرد نمی‌تواند پیش برود، گفت: امروز کارخانه تولید کیک زرد اردکان به پهر سه برهه برداری کامل صنعتی رسید و امیدوارم از اسمال به بعد بتوانیم شاهد تولید مقدار زیادی کیک زرد باشیم.

به گزارش ارنایعالی اکبر صالحی، روز گذشته در جریان بازگیری وارسال محموله کیک زرد اردکان به مقصد اصفهان با اشاره به اینکه بهره‌برداری صنعتی این کارخانه از امروز وهمزمان باایام دهه فجر شروع شد تصحیح کرد: در چهار سال اخیر این کارخانه در حال تکمیل شدن و تست بوده و گفته‌وی در ۲ سال اخیر در برهه‌ای که تست‌ها انجام می‌دایم توانستیم ۴۰ تن کیک زرد تولید کنیم که ۱۰ تن را ۲۰ فوروردین ماه امسال به اصفهان منتقل کردیم والان ۳۰ تن دیگر به اصفهان منتقل شد. او با بیان اینکه این کارخانه ظرفیت پذیری ۸۴ هزار تن کانسنگ اورانیوم را دارد گفت: در اکتشاف واستخراج،قدم‌های بلندی برداشتیم و از نظر اورانیوم، وضعیت ما مطلوب است. صالحی همچنین در جریان بازگیری محموله کیک زرد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ظرفیت این کارخانه کامل است و در چهار، پنج سال اخیر فعالیت‌های جدی انجام شده که کارخانه واسر با کنیم، اظهار داشت: بنای تأسیس این کارخانه در سال ۷۱ گذاشته شد و در سه، چهار سال اخیر با سرمایه‌گذاری‌ها و حمایت دولت و مجلس توانستیم این کارخانه را مجدداً راه‌اندازی و به تولید صنعتی برسانیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه این اولین کارخانه تولید کیک زرد در این حجم است، اظهار داشت: قبل از یک تن کارخانه تولید کیک زرد در گچین داشتیم که بسیار مقیاس کوچک‌تری بود و هم اکنون عملت گچین بنشین شده و در حال حاضر از معدنی که در استان یزد است بافند یک و دو را استفاده می‌کنیم ومعادن دیگری هم هست که بعداً اعلام می‌کنیم. معاون رئیس جمهوری یادآور شد: در مجموع استان یزد عمده تولیدکننده مواد اولیه کیک زرد در کشور است و استان دیگری که در این حد غنی از ذخایر اورانیوم باشد کشور است و خوشبختانه سرمایه‌گذاری‌های خوبی صورت گرفته است.

صالحی با بیان اینکه صنعت هسته‌ای بدون اورانیوم یعنی هیچ، خاطر نشان کرد: اورانیوم یک ماده استراتژیک است و اگر این ماده را نداشته باشیم هر چقدر تاآسیبات هسته‌ای پیشرفته داشته باشیم ارزشی ندارد. وی در ادامه با بیان اینکه آمادگی داریم در پنج شش سال آینده تولید را به بالای ۳۰ تن در سال برسانیم اضافه کرد: کشور ما از لحاظ اورانیوم غنی نیست ولی فقیر هم نیست و با اکتشافات هوایی که انجام دادیم توانستیم مقدار قابل توجهی اورانیوم کشف کنیم. وی افزود: اکتشاف هوایی را از سال ۱۳۸۹ آغاز و حدود ۸۰ درصد از سرزمین ایران را اکتشاف هوایی کردیم؛ همچنین ۲۲۵ هزار کیلومتر مربع اکتشافات زمینی انجام می‌دهیم و تاکنون حدود ۳۵۰ هزار حفاری انجام دادیم. صالحی اظهار داشت: کارخانه کیک زرد اردکان کامل شده از هر حیث تمام معاین آن گرفته شده و یکی، دو سال تست‌های لازم را انجام و امروز نتایج ومحصول این کارخانه را به اصفهان منتقل کردیم.

# ۲

روزنامه جوان | شماره ۵۵۸۱

۴ دفاعی

فرمانده کل سپاه از جزیره بوموسی به عنوان قلب تپنده ایران اسلامی یاد کرد و گفت: دشمنان بدانند آنکه این جزایر جزء لاینفک ایران اسلامی بوده و رزمندگان ما از وجب به وجب آن مانند ناموس خود دفاع می‌کنند.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در رأس هیئتی عالی‌رتبه از ستاد فرماندهی کل سپاه و همراهی در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، به منظور بررسی وضعیت منطقه نازعات وارد جزیره بوموسی شد و در جریان میزبان آمادگی یگان‌های مستقر در جزیره واستحکامات، مواضع و تجهیزات جغرافی آن قرار گرفت. سرلشکر جعفری در حاشیه‌ای نام بازدید، از جزیره بوموسی به عنوان قلب تپنده ایران اسلامی نام

برد و تصریح کرد: روحیه وانگیزه‌ای که در دوران دفاع مقدس در بسیجیان ورزمندگان شاهد بودیم، امروز در طلیعه پنجمین دهه انقلاب اسلامی بر مدافعان و پاسداران میهن در جزیره بوموسی حاکم است و پامردی، رشادت وجان‌فشانی این دریدانلان غیور ستودنی می‌باشد.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه همواره تقویت توانمندی‌ها وامادگی‌های دفاعی واشرف اطلاعاتی دقیق وهمه‌جانبه در منطقه نازعات وبه ویژه جزیره بوموسی را دنبال می‌کنیم ،گفت: دشمنان ما بدانند که این جزایر جزء لاینفک ایران اسلامی هستند و آحاد رزمندگان از وجب به وجب آن همچون ناموس خود دفاع می‌کنند. سرلشکر جعفری تحریم همسایگان ایران با هدف اختلاف افکنی راقدامی بی‌نتیجه از سوی کشورهای فرامنطقه‌ای که راه به جایی

## همسایگان با تحریک راه به جایی نمی‌برند

نخواهد برد برشمرد و تصریح کرد: امروز ملت‌ها ودولت‌های دوست و همسایه ما دریافته‌اند که جمهوری اسلامی ایران برادر و همراه واقعی آنهاست وامینیت تنگه هرمز وامب‌های نیلگون خلیج فارس تنها توسط کشورهای منطقه تأمین شده و در برقراری این امنیت جمهوری اسلامی ایران نقش مهم وتعین‌کننده‌ای را ایفا می‌کند. خبر دیگری به‌نقل از فارس حاکی است، سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه بازدید از بندر جاسک با اشاره به صید ترال کشتی‌های چینی در آب‌های جنوبی کشور، اظهار داشت: سیستم‌های دولتی و شپلات نباید جلوی مردم در استفاده از منابع طبیعی دریارا بگیرند و ما بدون مجوز به کشتی‌های خارجی مردم را بینکار نکنند. وی افزود: به نهادهای بسیج وسپاه استورتا لازم صادر شده تااز مردم مستضعف جاسک وبهره برداری آنان از در حمایت‌شود.

### در مصلای امام خمینی تهران به نمایش در آمد

# شکوه اقتدار ایران در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی

مداومت پروازی ۱۰ ساعت قابلیت برخاستن از باندهایی با حداقل طول ۴۰۰ متر را دارد. کمان ۱۲ با شعاع عملیاتی ۱۰۰۰ کیلومتر، قابلیت حمل محموله‌هایی سا وزن ۱۰۰ کیلوگرم را دارد وحداکثر وزن آن هنگام برخاستن ۴۵۰ کیلوگرم است.

**اخگر و اخلاگر شاهین هم به نمایشگاه رسید**
موشک‌اخگر به‌عنوان جدیدترین سلاح پهپادهای ایرانی و یاد اخلاگر جنگ الکترونیک «شاهین» در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی نیروهای مسلح به نمایش در آمد. موشک‌اخگر جدیدترین سلاح پهپادهای ایرانی است که از فاصله ۳۰ کیلومتری و از پهپاد قابلیت شلیک به سمت اهداف را دارد.
اخگر که مجهز به یک موتور میکروجت است، با سرعت ۶۰۰ کیلومتر بر ساعت از سرچنگی هفت کیلوگرمی بهره‌مند است. همچنین در بخش دیگری از این نمایشگاه پاد اخلاگر و فریب هواپایه شاهین که روی جنگنده‌های نهجاک نصب می‌شود نیز برای نخستین بار به نمایش در آمده است. این یاد پس از فعال شدن قادر است رادارها و تجهیزات الکترونیک نیروهای دشمن را در باند Xدچار اخلال کند.

**جدیدترین موشک‌های صندرزه ایرانی**

از دیگر جذابیت‌های نمایشگاه اقتدار ۴۰، فرومناهی توفان M-۳ و توفان ۷ است. تسنیم در توصیف این نوع از موشک‌ها نوشت: موشک توفان M-۳ و موشک توفان ۳(که قبلاً رونمایی شده است)، تاب‌اتک هستند و به این شکل عمل می‌کنند که پس از شلیک، موشک بالاتر از خط دید مستقیم خود راه به بالای سر هدف رسانده و از طریق حسگرهای مغناطیسی و لیزری، هدف را شناسایی کرده و سر چنگی خود را بالا ای هدف منفرج می‌کند. با رونمایی از این نوع از موشک‌ها عملا دو موشک تاب‌اتک (حالا در بالا) در اختیار دارد.

**موشک‌های بالستیک هم حضور دارند**

وبالاخره اینکه نمایش موشک‌های بالستیک در مصلای تهران، نگاه هر بیننده‌ای را به خود جلب می‌کند. گنهای توأم ماشوک و اقتدار که دوسنار را پهپادهایی است که در این نمایشگاه در معرض نمایش قرار گرفته است. پهپاد ساعت۷-۲ قابلیت حمل چهار بمب هوشمند را در محفظه داخلی خود دارد. پهپادهای مهاجر ۶-جهیز به موشک‌های قائم از دیگر جذابیت‌های این نمایشگاه است، که در معرض عموم قرار گرفته است.
**کمان ۱۲ جدیدترین پهپاد بومی**
یکی دیگر از جدیدترین محصولات دفاعی که برای نخستین بار در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی نیروهای مسلح رونمایی شد، پهپاد ساعت ۱۲ است. این پهپاد با سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت و

برد عملیاتی ۲ هزار کیلومتر و مداومت پروازی ۲۴ساعته با یک بار سوختگیری، قادر به اجرای مأموریت‌های مراقبت، شناسایی وانهزام اهداف با بمب وموشک است. این پهپاد همچنین به چهار تیر بمب هدایت‌شونده سدید مجهز است. سدید بمبی هدایت‌شونده با وزن ۳۴ کیلوگرم و مجهز جزو ما آمادگی تولید انبوه و صادرات تمامی این محصولات را داریم. رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: ما در پیش از انقلاب فقط قابلیت مونتاژ تسلیحات انفرادی را داشتیم و وضعیت امروز ما قابل مقایسه با قبل نیست.

این نمایشگاه که با مشارکت ستادکل نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی برگزار شده است، در دو فضای داخلی و روبه‌را، انواع تجهیزات نظامی در حوزه‌های مختلف زمینی، هوایی، دریایی، موشکی، اداری، پدافند، زرهی، سلاح‌های سبک ... و به نمایش گذاشته شده است و عموم مردم می‌توانند از امروز به مدت ۱۰ روز د دستاوردهای دفاعی کشور دید کنند.
**پهپادهای رزمی سپاه در معرض نمایش عموم**

یکی از جذابیت‌های این نمایشگاه، نمایش جدیدترین پهپادهای رزمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. به گزارش فارس در این نمایشگاه نمونه جدید پهپاد شاهد ۱۲۹ه میچیز به ارابه‌های فرود جمع‌شونده است به نمایش درآمده است. همچنین شاهد ۱۲۹ با

### سخت‌رانی دیگر فایده‌ندارد!

مردم انتظار دارند دولت کاری کند تا از این اوضاع آشفته اقتصادی خارج شویم؛ اصلاح‌طلبان هم انتظار دارند دولت برای خواسته‌های سیاسی آنان کاری کند. در این میان از دولت فقط نومی سخت‌رانی بلند است و هم مردم ناراضی معدن هستند و همه اصلاح‌طلبان، سعید شریعتی در قاعلان انتخاباتی موسوی و فعال سیاسی اصلاح‌طلب در مورد سخنان اخیر رئیس‌جمهور پیرامون فیلترینگ گفته: «صحت‌هایی که آقای رئیس‌جمهوری مطرح می‌کند درست است، منتها از موضع یک نیرو که اختیارات ندارد، منتقد است و می‌خواهد بگوید که این موضوع فایده دارد یا نه؛ اما ایشان به عنوان مجری قانون اساسی، رئیس قوه مجریه، رئیس دولت و رئیس شورای عالی امنیت ملی باید از اختیارات خود استفاده کنند و جلوی اینگونه موارد در بگیرند، سخت‌رانی دیگر فایده ندارد.»

او در ادامه اضافه کرده که «البته سخت‌رانی می‌تواند مؤثر باشد که بالاخره مردم حرف خود را از زبان رئیس‌جمهور می‌شنوند، اما نتیجه‌آن، نتیجه‌ای نیست که ملت می‌خواهند. با سخت‌رانی فیلترینگ، حصر، ... حل نمی‌شود. فرق رئیس‌جمهور با من شهروند عادی این است که ایشان صاحب حکم، امضا و دستور است.»

در مورد سخنان شریعتی باید گفت اول آنکه مردمی که در صف‌گوش استادان و گرانی‌ها آنها را با مشکلات متعدد

خبرگزاری فارس |

## گريزه‌خبر

### دیدار با معمار و شهدای انقلاب

انتقاد رهبر انقلاب

از طرح یکسان‌سازی قبور در گلزارهای شهدا در آستانه ده فجر و چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح امروز (چهارشنبه) در مرقد مطهر امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضور یافتند و با قرائت نماز و قرآن، یاد آن عزیز سفر کرده را گرامی داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با حضور بر مزار شهدان گرانقدر آیت‌الله بهشتی، رجایی، باهنر و شهدای حادثه تیر، علو در جات آنان را از درگاه خداوند متعال مسئلت کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس در گلزار شهدای انقلاب اسلامی، عناق مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای حج سال ۱۳۶۶ حضور یافتند و با درود به ارواح پاک مجاهدان راه حق، برای استمرار نزول رحمت ونصرت الهی بر ملت بزرگ ایران در آستانه ورود به دهه پنجم انقلاب اسلامی، دعا کرد.

رهبر معظم انقلاب پس از زیارت مزار شهدای بهشت زهراي تهران در مطلب کوتاهی تصریح کردند: یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می‌دهند، این کار غلط یکسان‌سازی قبور شهدا است. این [جأ] خوب است؛ همین درست است، بایبند صاحبان این شهدا، پدرانشان، مادرانشان، فرزندان‌شان، همسرانشان، علامتی داشته باشند، عکسی داشته باشند، این خوب است. این شکل، شکل طبیعی است. هیچ لزومی ندارد که ما این [اعلامت‌ها] را صاف کنیم، به خیال اینکه می‌خواهیم زیباسازی کنیم. زیبایی هر جایی و هر چیزی به خَسب خودش است؛ زیبایی انسان، زیبایی باغ، زیبایی قبرستان، زیبایی هر چیزی را باید به خَسب خودش محاسبه کنیم.

آیت‌الله جنتی:

### باید قدر دان ملت نجیب ایران باشیم

### که با همه مشکلات پای انقلاب ایستاده‌اند

باید قدر دان ملت نجیب و شریفا ایران باشیم که با همه مشکلات اقتصادی ومعیشتی، همچنان در قاع از انقلاب خود استوارند.

به گزارش فارس، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه دیروز این‌شورا با تریک فرار رسیدن ایام مبارک دهه فجر، اظهار داشت: انقلاب اسلامی، این مقطع بی‌سابقه تاریخی که بعید است مشابهی در آینده هم داشته باشد، چنان تحول عظیمی بر اساس معنویت واسلام ایجاد کرد که از جوانان زمان جهل، فساد وغفلت، انسان‌هایی عاشق ایثارگری و شهادت ساخت. دبیر شورای نگهبان با یادآوری استقبال شکوهمند و بی‌نظیر از بنیانگذار انقلاب اسلامی تصریح کرد: این حرکت الهی اسلام را زنده کرد و به سرعت به خارج از مرزها سرایت داد، به صورتی که اکنون علاوه بر عاشقان آن پیر فرزانه در ایران اسلامی، دلباختگان اسام را حل در خارج از مرزها ببیشمارند. آیت‌الله جنتی سرنگونی حرکت ۲۵۰۰ساله شاهنشاهی با دست‌ان خالی وبدون امکانات مالی وتسلیماتی را حماسه عجیبی دانست وافزود: ما باید با انجام وظیفه خود، قدر دان این امانت الهی باشیم.

دبیر شورای نگهبان ایجاد روحیه دینمداری و احیای اسلام ناب و عدالت قرآن محور را از برکات این انقلاب بزرگ دانست وتأکید کرد: ما باید از این امانت بزرگ امام راحل محافظت کنیم و در این زمینه دوری از دنیاطلبی، ثروت‌اندوزی وقدرت‌طلبی ضروری است. وی مسئولان را به جلوگیری از حیف ومیل بیت‌المال، فساد و گرانی توجه داد و اظهار داشت: ما باید قدر دان ملت نجیب و شریف ایران باشیم که با همه مشکلات اقتصادی ومعیشتی، همچنان در دفاع از انقلاب خود استوارند. آیت‌الله جنتی در پایان با اشاره به شیظنت‌های جدید استکبار به ویژه امریکا در ایجاد فتنه در کشور گفت: دستک‌تگاه‌های تبلیغاتی به ویژه رسانه‌ها باید نسبت به این موضوع روشنگری کنند وامیدواریم این انقلاب همچنان در مسیر پیشرفت موفق باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

### ضعف‌های اقتصادی ریشه

### در بی‌لیاقتی برخی مسئولان دارد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ضعف‌های اقتصادی ناشی از بی‌لیاقتی برخی مسئولان است، گفت: برخی مسئولان کاری می‌کنند اما چون توانایی ندارند کار را به‌خوبی انجام دهند، هیچ نتیجه‌ای از آن گرفته نمی‌شود. به گزارش خبرنگار جوان، محمدباقر قالیباف صبح دیروز در مراسم گرامیداشت چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران واقتضای اندیشکده مطالعات راهبردی گیلان، با اشاره به فراز وتشیب‌های انقلاب اسلامی پس از ۴۰ سال اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران در کنار موفقیت‌های خود ضعف‌هایی نیز داشته که باید برای برون‌رفت از آنها تلاش بیشتری شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به پیروی انقلاب اسلامی از مکتب‌اسلام وتمايز آن با سایر انقلاب‌های جهان افزود: انقلاب اسلامی بربر همه مظلومان مسئول است وانگه گفته می‌شود اول باید صف‌گوشتمن را حل کرد وبعد به فکر سایر ملل بود، فرار به جلوسات، وی با بیان اینکه ضعف‌های اقتصادی موجود در کشور نشئت‌گرفته از بی‌لیاقتی مسئولانی است که در گذشته وحال به آن دامن زده‌اند، گفت: انقلاب اسلامی بدوا نیازمند یک الگوی مدیریتی صحیح برای برون‌رفت از مشکلات وسبب این الگودان به سایر ملت‌ها است. وی با اشاره به ضعف‌های اجتماعی موجود در کشور بیان کرد: مشکلات وناهنجاری‌های اجتماعی باید در حوزه ودانشگاه تعیین تکلیف شوند. قالیباف با اشاره به وجود فساد در برخی ادارات وسازمان‌ها واژرم مبارزه با آن گفت: دستگه‌های نظارتی باید ا فساد مبارزه کنند اما خود فساد مطلبی دارد که معادل آن بی‌لیاقتی مدیران است. وی با بیان اینکه در نظام اسلامی نمی‌شود شخصی تاساعت اداری در محل کار و پس از آن در پشت میز شرت خود بنشیند، گفت: چنین رفتاری، مدیریت تهدید مستقیمی علیه اسرائیل تلقی شود. قالیباف با اشاره به گفت‌مان ناولوگرایی بیان کرد: کسی که در این نوع گفت‌مان حضور دارد، با ظالم کنار نخواهد آمد ودر اصول اولیه مشترک بوده، اما ممکن است در انتخاب ابزارها متغیر عمل کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امریکا لحظه‌شماری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه امریکا ضعف‌هایی ساقط شدن نظام را در امروز ویا فرامی‌کند، افزود: امریکا ضعف‌هایی که برخی‌ها در داخل در جمله در بخش‌های اقتصادی بر کشور حاکم می‌کنند، سوء استفاده وتلاش می‌کند جمهوری اسلامی را در اولین فرصت ساقط کند.

در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب آغاز شد

### محاكمه ۸ متهم جاسوسی از مراکز نظامی

جلسه محاکمه متهم هتتم جاسوسی از مراکز نظامی کشور صبح دیروز به صورت غیرعلنی در شعبه ۱۵ داد‌گاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی با حضور مستشار دادگاه برگزار شد. به گزارش خبرگزاری میزان، جلسه محاکمه هشت متهم جاسوسی از مراکز نظامی کشور صبح دیروز به صورت غیرعلنی در شعبه ۱۵ داد‌گاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی و با حضور مستشار دادگاه برگزار شد. در این جلسه از داد‌گاه که وکلای تعیینی متهمان نیز در آن حضور داشتند، نماینده دادستان تهران بخشی از کیفرخواست برهنه ر اقرات کرد.